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Warszawa duia 03 griduia 2019r.

Wykonawcy ublegajgcy sig
o udzielenfe zamdwienia
DZP 01/19/2019

Dot.: Postgpowania o udziclenie ziamdwienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na: Zaprojektowanie i
wykonanie robdt budowlanych  polegajgeych na  rozbudowic budynku Szpitalnego Oddziatu Ratunkowego w Szpitalu
Czermiakowskim Sp. z 0. o. (nr sprawy 19/2019)

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwiess publicznych (Dz.
U. z 2019 r, poz. 1843), zwanej dalej ustawa Pzp, Zamawiajacy udziela wyjasnied tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia (SIWZ), jak nizej.
Pytanie 1
Prosz¢ o zweryfikowanie zapiséw Podkryterium 2.2 w zakresie ilosci dokumentacji opracowanych przez Gléwnego
Projektanta.
Podkryterium 2.2 Doswindczenie Glodwnego Projektanta:

Doswiadczenie 0s6b wyznaczonych do realizacji zamowienia ., i
; . lloé¢ przyznanych punktéw
(Gléwnego Projektanta)

doswiadczenie w opracowaniu | dokumentacji projektowej
obejmujacej minimum Projekt Budowlany budowy lub
przebudowy budynku szpitala o powierzchni uzytkowej, co 0
najmniej 1.500 m2, na podstawie ktorej uzyskano
pozwolenie na budowe

doswiadczenie w opracowaniu 2 dokumentaciji
projektowych, obejmujacych minimum Projekt Budowlany
kazda, budowy lub przebudowy budynku szpitala o 5
powierzchni uzytkowej, co najmniej 1.500 m2, na podstawie
ktérych uzyskano pozwolenic na budowg

doswiadczenie w opracowaniu 2 dokumentacji

projektowych, obejmujacych minimum Projekt Budowlany
kazda, budowy lub przebudowy budynku szpitala o 10
powierzchni uzytkowej, co najmniej 1.500 m2, na podstawie

ktorych uzyskano pozwolenie na budowe

OdpowiedZ:
Zamawiajacy poprawia omylke w tresci SIWZ w nastepujacy sposéb:
Podkryterium 2.2 Doswiadczenie Gléwnego Projektanta:

Doswiadczenie 0s0b wyznaczonych do realizacji zamdwienia ., ,
5 i Ilos¢é przyznanych punktéw
(Glownego Projektanta)

doswiadezenie w opracowaniu 1 dokumentacji projektowej

obejmujacej minimum Projekt Budowlany budowy lub
przebudowy budynku szpitala o powierzchni uzytkowej, co 0
najmniej 1.500 m2, na podstawie ktérej uzyskano
pozwolenie na budowg

doswiadczenie w opracowaniu 2 dokumentacji
projektowych, obejmujacych minimum Projekt Budowlany
kazda, budowy lub przebudowy budynku szpitala o
powierzchni uzytkowej, co najmniej 1.500 m2, na podstawie
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ktorych uzyskano pozwolenie na budowe

doswiadczenie w opracowaniu 3 dokumentacji

projektowych, obejmujycych minimum Projekt Budowlany
kazda, budowy lub przebudowy budynku szpitala o 10
powierzchni uzytkowej, co najmniej 1.500 m2, na podstawie

ktérych uzyskano pozwolenie na budowe

Pytanie 2

Prosimy o okreslenie zakresu dostawy wyposazenia SOR po rozbudowie. Zalgczona do PFU legenda wyposazenia
obejmuje cale wyposazenie oddzialu, prosze o wyszczegdlnienie ktdre elementy zestawienia nalezy ujaé¢ w dostawie i
w jakiej ilosci.

Odpowicdz;

Nalezy uwzglednié wyposazenie stale nieruchome ( wbudowane ) takie jak, zabudowy meblarskie, szafy wng¢kowe,
lady, panele medyczne nadlézkowe, kolumny i lampy medyczne itp.

Wyposazenie ruchome oraz medyczne wraz z montazem pozostaje po stronie zamawiajacego.

Pytanie 3

Prosimy takze o wyszczegdlnienie elementdéw wyposazenia przebudowywanej czesci SOR ktore zostang
zdemontowane [ bedzie konieczno$é ich ponownego montazu po przebudowie, a takze okreslenia czy jest
mozliwosé ich nicodplatnego skladowania na terenie szpitala podczas prowadzenia robdt budowlanych.
OdpowiedZ:

Demontaz istniejacego wyposazenia SOR jest po stronie wykonawey. Istnieje mozliwos¢ nieodplatnego skladowania
na terenic szpitala wyzej wymienionego wyposazenia podezas prowadzenia robdt budowlanych. Decyzje na temat
wykorzystania ponownie istniejicego wyposazenia podejmie zamawiajacy na etapie sporzadzania dokumentacii

projektowe;j.

Pytanic 4
Czy koszt demontazu i ponownego montazu wyposazenia jest po stronie zamawiajacego czy wykonawcy.
Odpowiedz:

Demontaz i ponowny montaz istniejacego wyposazenia jest po stronie wykonawey.

Pytanie 5
Czy oswietlenie awaryjne ma by¢ objete systemem monitoringu.
Odpowiedz:

Oswictlenie awaryjne w systemie centralnej baterii.

Pytanie 6

Prosimy o wskazanie lokalizacji (dla celu okreslenia dlugosci kabli):

- Rozdzielnicy lub rozdzielnic z ktérej nalezy wyprowadzi¢ wewngtrzne linie zasilajace, rezerwowane
nicrezerwowane, dla sytemu medycznego I'T oraz gniazd komputerowych ® Centrali telefonicznej,

- Serwerowni (gléwnego punktu dystrybucyjnego),

- Centrali PPOZ.

Odpowiedz:

Lokalizacja central, serwerowni i rozdzielnic zostanie okreslona na etapie sporzadzania dokumentacji projektowej.

Pytanie 7

Prosimy o okreslenie (producent i model) istniejacego systemu kontroli dostepu i domofonu, systemu sygnalizacji
pozaru SAP.

Odpowiedz:

Do ustalenia z zamawiajacym na etapie sporzadzania dokumentacji projektowe;.
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Pytanie 8

Prosimy o okreslenie kategorii okablowania komputerowego.

Odpowiedz:

Do ustalenia z zamawiajacym na etapie sporzadzania dokumentacji projektowej. Kabel w kat. Ge

Pytanie 9

Wykonawea zwraca sig z prosba o modyfikacje przez Zamawiajacego, § 16 pkt 1 wzoru umowy w ponizszym
brzmieniu:

Waranki platnosed { procedura realizacii platnoici w ramach Robot

1) Wykonawea upowasniony jest do ofrgymywanta platnoici czpiviowyeh na pocgel nzgodnionege Wynagrodzenia, zgodnie 3
sakosiczonymi Robotami pryyporzadkowanynii do posgezesdlnege etapn 3 Harmonogrammn Reeczowo - Finansowego saakceptowanego
preex Zamawiajqeego, o kidrym mowa w § 2 wst. 5 Umowy. Zamawiajaey dokonywacd bedsie platnosei czeiciomych wylaezpie na
postawie faktnr Wykonawey wystawionych na podstawie gaakeeplonanych pryes Zamawiajacego Protokoldw Obiorn Czucionego do
celow finansowych, 5 gastrzesentem, se Wynagrodsenie brutto sa opracowanie Dokumentacji Projekiowej nie moge prsekroczyé 3%
Wynagrodzenta bratto sa wykonanie rabidt budowlanych;

2) Wynagrodzente za pelnienie nadzorn antorskiego nie mose prsekroczyd 1% Wynagrodzenia brutto za wykonanie robdt budowlanych.
Na:

Warnnki platnosis { procedura realigacii platnoici w ramach Robit

1. Wykonawca upowasniony jest do ofrzymywania platnosci cspiciowych na poczel uzgodnionego Wynagrodzenia, zeeduie 5
sakoriczonymi Robotami pryyporzadkowanymi do possesegiluego etapu 5 Harmonogramn Reeczowo - Finansowego saakeeplowanego
przes Zamawiajqeego, o kidrym mowa w § 2 ust. 5 Umowy. Zamawiajacy dokonywal bedzie platnosci cxgiciowych wylqezpie na
postawie faktur Wykonawcy wystawionych na podstawie gaakeeptowanych prsez, Zamawiajaceso Protokolow Obiorn Cxgiciowego do
celdw finansowych, g sastrzeseniens, i5:

Wynagrodzente brutto sa opracowanie Dokumentacii Projektowef nie mose pryekroczyé 10% Wynagrodzenia bratto ga wykonanie
robdt budowlanych;

Wynagrodsente ga pelnienie nadzorn antorskiego nie nioge prsekroczyé 5% Wynagrodzenia brutlo 3a wykonante robst !).frrfowlmljzb
Odpowiedz;

Postanowienia SIWZ pozostaja bez zmian w tym zakresie

Pytanie 10

Whosimy o modyfikacje platnosci w oparciu o procentowe zaawansowanie wykonanych prac z 14 dniowym
terminem platnosci, z ponizszego ujecia kwartalnego§ 16 pkt 9 wzoru umowy w ponizszym brzmieniu:

§ 16.

Rag na kwartal na podstawie 3aakceplowanych przes Zamawiajacego Protokoldw Zaawansowania robst dla celiw finansonych
Wykonawea wystawi faktnrg, cxgifvionq obejmijaeq nalesng mu kwotg. Wrazg g kasda Jaktnra Wykonawea jest zobowiqzeany
dostarcyyl Zamawtajqeenn dokumenty wskazane w 15 ust. 3

Na :

§ 16

Rag na miesiqe na podstawie zaakeeptowanych prex, Zamawiajacego Protokoldw procentowego saawansowanta robit dla celiw
Jinansowych Wykonawca wystawi fakture exesciowq obeimujacq nalesnq mu kwole w zakresie prac agdluobudowlanych, a w zakresie
prac projeklowych po kasdym g tech etapiw [, koncepei, projekeie budowlanym i projekcie wykonawegym Wykonawca wystawi
Jakinre cxesciowa obeimujaeq naleing mu kwole. Wrag g kasdq fakimq Wykonawca jest sobowiqzany dostarczyé Zamanwiajqeenin
doknmenty wkazane w §15 nst. 3

OdpowiedZ:

Postanowienia SIWZ pozostaja bez zmian w tym zakresie

Pytanie 11
Wnosimy o zmiang wamnkéw platnosci (4.1 WARUNKI PLATNOSCI SIWZ ) za realizowane roboty

ogdlnobudowlane i projektowe, na platnosci miesigczne w oparciu o procentowe zaawansowanie prac wykonanych z
14 dniowym terminem platnosci w przypadku prac ogdlnobudowlanych oraz na platnosci w zakresie prac
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projektowych po kazdym z trzech etapéw tj. koncepcji, projekcie budowlanym i projekcie wykonawczym z 14

dniowym terminem platnosci.
Odpowredz:

Postanowienia SIWZ pozostaja bez zmian w tym zakresie

Pytanic 12

Whykonawea zwraca si¢ z pro$by o wskazanie miejsca podlaczenia mediow docelowych oraz udzielenie informacij,
czy wigze si¢ to z dodatkowymi zabezpieczeniami w istniejacym obiekcie np. przejécia przez pomieszczenia
zabiegowe lub sale operacyjne.

Odpowiedz:

Punkty podlaczenia do medidw na czas realizacji inwestycji zostang wskazane wykonawcy przy przekazywaniu placu

budowy.

Pytanie 13

Wykonawea zwraca sig z prosba o wskazanie miejsc (okreslajac pomicszczenie i kondygnacje) podiaczenia na czas
realizacji inwestycji mediow tj. energia, woda.

Odpowiedz:

Punkty podlaczenia do mediéw na czas realizacji inwestycji zostana wskazane wykonawcy przy przekazywaniu placu

budowy.

Pytanie 14

Wykonawcea zawraca sig o modyfikacje § 3 ust. 25 wzoru umowy w ponizszym brzmieniu:

WPriejicie antorskich praw majatkowych erag praw galeguych, o kfdrych mowa powysel, na Zamawiajacego nasigpuje 3 momentent
preekazania Zamawiajqeenn Doknmentacii Projektowef

Na:

Praejivie antorskich praw majqtlowych orag praw {a/&g’fgw'), o kidrych mowa powyse), na Zamawiafqeego nasigpnje 3 momeniem
dokonania saplaty na ryecy Wykenancy za Doknmientacje Projektonq prex Zamawiajarego.

OdpowiedZ:

Postanowienia SIWZ pozostaja bez zmian w tym zakresie

Pytanie 15

Wnosimy o zawarcie w § 19 umowy, klauzuli, ktéra umozliwi obu stronom rozwiazanic umowy za wypowiedzeniem

tj.: ,,kazda ze stron ma prawo rozwigza¢ umowg z zachowaniem jednomiesigcznego okresu wypowiedzenia na mocy

po rozmienia stron”.

Zaznaczamy, iz sytuacia Zamawiajacego przy ksztaltowaniu tresci umowy jest silniejsza, dlatego powinien on brac
3 >

pod uwage nie tylko swoje interesy, ale takie interesy wykonawey i staraé si¢ ulozy¢ stosunck prawny tak, aby te

interesy byly zréwnowazone.

Odpovwiedz:

Postanowienia SIWZ pozostaja bez zmian w tym zakresie

Pytanie 16

Wnosimy o wprowadzenie do § 19 Umowy zapisu: ,,Wykonawca ma prawo rozwigzaé umowe ze skutkiem
natychmiastowym w przypadku zalegania Zamawiajicego z zaplatq umdwionego wynagrodzenia ”.

Odpowiedz:

Postanowienia SIWZ pozostajq bez zmian w tym zakresie

Pytanie 17

Wnosimy o zmiane tresci § 22 wzorm Umowy w zakresic wymogu wysokogci wniesienia zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy z 10% lacznego wynagrodzenia wykonawey brutto na 3%.

Odpowiedz:
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Postanowicnia SIWZ, pozostaja bez zmian w tym zakresic

Pytanie 18

Wykonawca wnosi o wykreélenie §9 ust. 12-13
Odpowiedz:

Postanowienia SIWZ, pozostaja bez zmian w tym zakresic

Pytanie 19

Wykonawea wnosi o wykreslenie §17 ust, 7

Odpowieds:

Postanowicnia SIWZ, pozostaja bez zmian w tym zakresie

Pytanie 20

Wykonawca wnosi o wykreslenie §23 ust. 3

Odpowiedz;

Postanowicnia SIWZ, pozostaja bez zmian w tym zakresie

Pytanie 21

Wykonawea wnosi o wykreslenie §24 ust, 2

OdpowiedZ:

Postanowienia SIWZ pozostaja bez zmian w tym zakresic

Pytanie 22

Wykonawcea zwraca sig z prosba o dodanie w §5 ust. u Wzoru Umowy ,,w wyznaczonym technologicznie mozliwym
terminie”. W obecnym brzmieniu, Zamawiajacy naklada na Wykonawce duze ryzyko zwiazane z wyznaczaniem przez
Zamawiajacego zbyt krotkich termindw na usunigcie usterek.

Odpovwiedz:

Postanowienia SIWZ pozostaja bez zmian w tym zakresie

Pytanie 23

Prosimy o obnizenie wysokosci kary umownej okreslonej w §23 ust. 1 pkt. 5) Wzoru Umowy z 20% do wysokosci
10% wynagrodzenia brutto.

Odpowiedz:

Postanowienia SIWZ pozostaja bez zmian w tym zakresie

Pytanic 24

Wykonawea zawraca si¢ z proba o zmiang brzemienia §9 ust. 7 pkt. 5) wzoru umowy z ponizszego:

o Zamawiajiqey w lferminie 14 dui od duta ofrgymania kopii zawartej umoiy o podwykonawstwo moge Zglosié w formite piseninef
spreeciw w stosunkn do tef umowy. W tym prsypadkn Wykonawea, Podwykonawea lub dalsgy Podwykonawca ponownie pryedstawi
nmiowg o podwykonawstwo w powysszym trybie, jeili wprowadsd odpowiednie smiany do nmowy Iub teg zastosuje si¢ do innych Zalecer
Zamawiajqiego sawarfych w frefel spryecivn’

Na:

Zamawiajqey w terminie do 7 dni od duia otrgymiania kepii zawartej umowy o podwykonawstwo moge glosic w formie pisennef
sprsecim w stosunkn do tej nmowy. W tym przypadin Wykonaca, Podwykonawca lub dalizy Podwykonawea ponownie priedstami
umiowg o pocwykonawstivo w powysszym hybie, jesli wprowadsi odpowiednie smiany do umowy Iub tex, 3astosufe si¢ do intyeh galece
Zamawiajqiego sawarlych w tredc spryechv,

Odpowiedz:

Postanowienia SIWZ pozostaja bez zmian w tym zakresie

Pytanie 25
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Wykonawea zawraca sig z prosby o zmiang brzemienia §12 ust. 7 pkt. 1 wzoru umowy z ponizszego:

o7+ Wykonanca sobowiqzany jest do oplaty na ryecy Zamawiajaeego kary nniownej w wysokodci: 1) 0,5% wynagrodzenia nmownego
brutto okreflonego w § 15 ust. 1 pkt 3 za kasdy dzier opégnienia w usunigein jakichkohviek Wad i usterek Robdt w ramach
odpowiedzialnodci 5 tytuln rekojmi lub 3 tytutn ndsielonsj gwarangii na Roboly liczonego od duia wyznaczonego na usnnigeie Wad.
Zastryesone kary umonwne nie poxbawiajq Zamawiajaceso dochodzenia odszkodonwania na 3asadach ogéluych. ™

Na:

1. Wykonawca zobowiazany jest do zaplaty na tzecz Zamawiajacego kary umownej w wysokosci:

1) 0,3% wynagrodzenia nmownego brutlo okreflonego w § 15 nst. 1 pkt 3 za kagdy dxfeii opdinienia w usnnigcin istotnych Wad i
usterek Robit w ramach odpowiedzialuosci 5 tytufn rekajmi Iub g tytutn ndzjelonej gwaraneji na Roboly liczonego od duia wyznaczonego
s istntigeie Wad. Zastrzesone kary nmowne nie poxbawiajy Zamawiajaeego dochodzenia odsskodowania na 3asadach agdlnych.
OdpowiedZ:

Postanowienia SIWZ pozostaja bez zmian w tym zakresie.

Pytanie 26

Czy dostawa i montaz wyposazenia z legendy wyposazenia jest po stronie wykonawcey czy inwestora? Jezeli po
stronie wykonawcy prosimy o zalaczenie parametrow wyposazenia ktore wykonawea ma dostarczy¢ .

Odp. Nalezy uwzgledni¢ wyposazenie stale nieruchome ( wbudowane ) takie jak, zabudowy meblarskie, szafy
wnekowe, lady, panele medyczne nadlézkowe, kolumny 1 lampy medyczne itp.

Wyposazenie ruchome oraz medyczne wraz z montazem pozostaje po stronie zamawiajicego.

Pytanie 27

Czy inwestor dopusci wykonawce ktéry wykaze ,ze wykonal 3 rozbudowy ,nadbudowy ,przebudowy wraz z
wykonaniem projektéw wykonawczych i uzyskanie pozwolenia na budowe budynku o powierzchni 500-1430 m?,
?Wszystkie roboty byly wykonywane w czynnym obickcie stuzby zdrowia. Wymaganie dwukrotnie wyzszych
patametréw metrazowych zaréwno dla projektantéw kierownikéw i wykonawcéw w stosunku do zakresu
ogloszonego przetargu pozbawia mozliwosci zlozenia oferty mnicjszych firm mimo iz  wykonywaly podobne
inwestycje w metrazach 500-1400m2 i maja duze doswindczenie w tego typu inwestycjach.

Odpowiedz:

Nalezy wykazaé si¢ wiedza i doéwiadczeniem zgodnie z zapisami SIWZ i Ogloszenia o zamowieniu.

Pytanie 28

Czy Zamawiajacy posiada wazna Decyzje o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu na planowang
rozbudowe i przebudowe SOR?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy posiada prawomocna decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego.

Pytanie 29

Czy Zamawiajacy posiada mapg obszaru przeznaczonego na rozbudowe ukazujaca sieci uzbrojenia terenu? A jezeli
tak, to czy moze ja udostepni¢ na stornie www w celu sprawdzenia lokalizacji sieci i ewentualnych ich kolizji z
planowanym budynkiem?

Odpowieds:

Aktualna mapa do celéw projektowych jest do wykonania przez wykonawce na etapie sporzadzania dokumentacji

projektowej.

Pytanie 30

Czy Zamawiajacy posiada aktualne badania geotechniczne obszaru przeznaczonego pod rozbudowe?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada aktualnych badasi geotechnicznych.

Pyrtanie 31
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Czy Szpital posiada aktualng ekspertyz¢ stanu ochrony p.poz budynku? Jezeli tak, prosimy o udostepnienie jej na

stronie www,
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada ekspertyzy stanu ppoz budynku.

Pytanie 32

Czy przedstawiona w postgpowaniu koncepeja rozbudowy SOR jest zaopiniowana przez rzeczoznawcow ds.
higieniczno- sanitarnych oraz ochrony p.poz?

OdpowiedZ:

Koncepcja nie jest zaopiniowana przez rzeczoznawcow. Dokumentacje projektows nalezy uzgodni¢ z
rzeczoznaweami oraz wykonaé zgodnie z obowigzujacymi przepisami i normami.

Pytanie 33

Jak przewidziano w koncepcji podzial na strefy pozarowe nowoprojektowanej czgsci SOR?
Odpowiedz:

Strefy pozarowe nalezy okresli¢ na etapie sporzadzania dokumentacji projektowej.

Pytanic 34

Czy Zamawiajacy posiada dostateczng ilos¢ mocy elektrycznej i cieplnej z istniejacych przylaczy do ,,obsluzenia”
dodatkowej kubatury nowoprojektowanego budynku?

Odpowiedz:

Tak. Inwestycja bedzie zasilana z istniejacych przylaczy.

Pytanie 35

Jak Zamawiajacy przewidzial ewentualng mozliwodé zwickszenia liczby miejsc parkingowych, gdyby zaszla taka
potrzeba przy planowanej rozbudowie SOR-u?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyznaczy ewentualne miejsca postojowe na terenie szpitala,

Pytanie 36

Cazy Szpital obecnie posiada instalacje DSO?
Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 37

Czy jest wykonana analiza dotyczaca mozliwosci zasilenia dodatkowego obszaru powstalego w wyniku rozbudowy z
istniejacej rozdzielnicy glownej Szpitala oraz czy istnieje odpowiedni zapas mocy?

Odpowredz:

Tak. Inwestycja bedzie zasilana z istniejacych przylaczy.

Pytanie 38

Czy nalezy przewidziec zasilanie wybranych nowo powstalych pomieszczen medycznych takze z linii separowanych,
w PEU nie jest to ujgte?

OdpowiedZ:

Tak.

Pytanie 39

Czy w istniejacym SOR istnieje transformator IT, a jezeli tak to czy moze zosta¢ zastosowany po przebudowie?
Odpowiedz:

Nalezy przewidzie¢ dostawe 1 montaz nowego.
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Pytanie 40
Czy zasilanie gwarantowane ma by¢ realizowane z istniejacego zasilacza UPS, czy nalezy przewidzieé¢ dostawe i

montaz nowego?
Odpowiedz:
Nalezy przewidzie¢ dostawe 1 montaz nowego.

Pytanie 41

Jaki system SSP istnieje w Szpitalu?
Odpowicdz:

Centrala POLON 4000

Pytanie 42

Czy Szpital posiada system monitotingu opraw awaryjnych z centralna bateria, jezeli tak to jaki?
Odpowiedz:

Nie posiada.

Pytanic 43

Czy Szpital posiada system kontroli dostepu, jezeli to jaki?

Odpowieds:

Do uzgodnienia z zamawiajacym na etapie sporzadzania dokumentacji projektowej.

Pytanie 44

Czy w obszarze remontu 1 rozbudowy przewiduje sig system przyzywowy?
Odpowieds:

Tak

Jednoczesnie, dzialajic na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmianie ulega termin skladania i otwarcia ofert.
Termin skladania ofert uplywa w dniu 6 grudnia 2019 roku o godzinie 10, Otwarcie ofert odbedzie si¢ w dnin 6
grudnia 2019 roku o godzinie 107, Miejsce skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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